
Diplomerad guide och reseledare, 1 år
start 30 augusti 2010

Rese- och turistindustrin är en av 
världens snabbast växande indu-
strier. 2008 var Sveriges inkomst från 
turistindustri större än det svensk 
turism omsatte utomlands. Inkomsten 
var också större än värdet av såväl 
stålindustrin som bilindustrin. Det är 
ett trendbrott och ger möjlighet till 
många intressanta jobb och utma-
ningar inom branschen.

Den här utbildningen vänder sig till 
dig som vill ha en gedigen utbildning 
med fokus på guidning, reseledare och 
värdskap.

Du tränas i olika guidetekniker såsom 
stadsguidning, skärgårdsguidning, 
natur/kulturguidning, längre buss-
guidning samt reseledning.  Även 
teoretiska block som argumentations-
teknik, retorik, och försäljningsteknik. 
Vi arbetar också med paketering och 
marknadsföring.

Parallellt med kurserna arbetar du 
också med personlig utveckling då 
med fokus på service och problem-
lösning. Du får även grundläggande 
kunskap i reselivskunskap och turism 
samt kultur, historia och destinations-
kunskap.

En del av examensarbetet är att pake-
tera, marknadsföra och genomföra en 
3 dagars bussresa.

Den teoretiska delen av kursen som 
hela tiden länkas till praktiska mo-
ment omfattar 30 veckor. Efter det gör 
du praktik i sex månader företrädesvis 
utomlands. I de fl esta fall arbetar du 
med full lön under den perioden.  I 
utbildningen ingår en 2 veckor lång 
reseledarutbildning som också är 
förlagd utomlands. Efter avslutad 
utbildning är du kvalifi cerad att söka 
alla typer av arbeten som har med 
guidning, reseledare och värdskap att 
göra

Vi samarbetar med fl era av de stora ak-
törerna inom branschen bl.a. Strömma 
kanalbolaget, Norrtälje Turism, Detur,
Langley, Nazar och Solresor.

Krav: svenska och engelska B, körkort. 
Åldersgräns 20 år.Åldersgräns 20 år. Erfarenhet från service-
yrke är meriterande.

Kurstart: 30 augusti 2010. Sista ansök-
ningsdag den 30 april. Max 25 platser.

Pris: 37.500 kronor. Det tillkommer en 
avgift om ca 500 kr för litteratur samt 
5.000 kr för kost och logi i samband 
med reseledarskolan. Vi har ett sam-
arbete med Human Finans. Kontakta 
dem om du vill ha information gällande 
fi nansiering av utbildningen, www.
humanfi nans.se

Utbildningen står under statlig tillsyn av 
Myndigheten för yrkeshögskolan 

För mer information kontakta projekt-
ledare Lotta Sand (lotta.sand@tecab.com), 
0176-28 60 40, www.tecab.com

Välkommen med din ansökanVälkommen med din ansökan

Kort om utbildningen
Du diplomeras på momenten: Stads- och 
Skärgårdsguide, Roslagsguide, Reseled-
ning samt Tour Manager
Du kan arbeta såväl i Sverige som 
utomlands 
Du får en har en lång praktik som gör 
dig väl rustad för arbetslivet
Du får möjlighet att fortsätta på inter-
nationella universitet
Du är garanterad studentbostad på 
Campus
Om du behöver information gällande 
fi nansiering av utbildningen kan du 
kontakta Human Finans. Vi har ett 
samarbetsavtal med dem. För mer infor-
mation: www.humanfi nans.se


